中国太平洋财产保险股份有限公司

2019 年第三季度关联交易分类合并信息披露公告

(2019-44)

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35号），现将中国太平洋财产保

险股份有限公司 2019年第三季度关联交易（合计 12.02亿），分类合并披露如下（单位：亿元）：

序号 类型 交易对象 交易内容 交易金额 分类合计

1

保险业务

类

中国太平洋保险（集团）股份有限公司 购买我司保险产品 0.04043232

7.57695549

2 中国太平洋人寿保险股份有限公司 购买我司保险产品、交叉销售 4.27552867

3 长江养老保险股份有限公司 购买我司保险产品 0.00003859

4 太保安联健康保险股份有限公司
购买我司保险产品、健康险和意外

险再保险
2.51539077

5 中国太平洋保险（香港）有限公司
购买我司保险产品、再保险分出和

分入
0.38079864

6 太平洋资产管理有限责任公司 购买我司保险产品、委托资产管理 0.05817958

7 太保养老产业发展（成都）有限公司 购买我司保险产品 0.00341474

8 太平洋保险代理有限公司 购买我司保险产品 0.00007292

9 安信农业保险股份有限公司
购买我司保险产品、再保险分出和

分入
0.21187904

10 太平洋裕利安怡保险销售有限责任公司
购买我司保险产品、信用险销售代

理
0.03156701

11 中道汽车救援产业有限公司 购买我司保险产品 0.00007624

12 东方证券股份有限公司 购买我司保险产品 0.00439287

13 中国光大银行股份有限公司 购买我司保险产品 0.05421093

14 中保研汽车技术研究院有限公司 购买我司保险产品 0.00005232

15 关联自然人 购买我司保险产品 0.00092085

16

利益转移

类

中国太平洋保险（集团）股份有限公司 办公场所租赁 0.27253824

0.62756919  17 中国太平洋人寿保险股份有限公司 办公场所租赁 0.34168854

18 安信农业保险股份有限公司 办公场所租赁 0.01334241

19

提供货物

或劳务类

中国太平洋保险（集团）股份有限公司 分摊共享服务费用 0.40407495

3.81454975

20 中国太平洋人寿保险股份有限公司 共同开发尊享游轮等产品服务费 0.00081537

21 太保安联健康保险股份有限公司 体检服务费 0.00987000

22 太平洋保险在线服务科技有限公司
向我司提供在线服务，我司支付技

术服务费
2.54234667

23 上海聚车信息科技有限公司 为我司提供出行保障、补漆、e养 0.53553948

车等增值服务

24 中道汽车救援产业有限公司 为我司提供道路救援服务 0.21718739

25 上海新共赢信息科技有限公司 为我司提供代步车服务 0.10411589

26 太平洋资产管理有限责任公司 咨询服务 0.00060000

27
资金运用

类
太平洋资产管理有限责任公司

申购太平洋卓越四十二号产品，申

购金额 0.3 亿，该笔管理费已计入

委托资产管理费中

—— ——

注：鉴于中国银保监会于 2019年 8月 25日发布《保险公司关联交易管理办法》，并于同日施行，因此，本披露公告包含原保监会《关于进

一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52号）以及《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35

号）的披露要求。

中国太平洋财产保险股份有限公司

                                                           2019年 10月 30日